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Valmistelija: talousjohtaja Juha Liinavuori ja henkilöstöjohtaja Mira Hirvonen-Ylinen 

 
Seloste ja perustelut: Ylöjärven Vesi Oy on lähettänyt kaupungille seuraavan konsernijohdon 

ennakkokäsityspyynnön: 
 
 ”Ylöjärven Vesi Oy:n työnantajajärjestönä toiminut Avaintyönantajat Avainta ry:n 

ylimääräinen kokous on päättänyt purkaa yhdistyksen toiminnan. Purkamisen 
myötä yhtiön järjestäytyminen pitää järjestää uudella tavalla. 

 
 Ylöjärven kaupungin konserniohjeen mukaan tytäryhtiön on jo 

valmisteluvaiheessa hankittava konsernijohdon ennakkokäsitys tehdessään 
päätöstä merkittävästä asiasta esimerkiksi yhtiössä noudatettavan 
työehtosopimuksen vaihtamisesta, josta tässä uudelleenjärjestäytymisessäkin on 
kysymys. 

 
 Avainta ry suosittelee jäsenilleen, jotka ovat KT-kelpoisia (kunnan määräysvalta) 

liittymistä Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n yritysjaoston jäseneksi. 
 
 Ylöjärven Vesi Oy harkitsee KT:n yritysjaoston jäsenyyden hakemista. Haemme 

tähän konsernijohdon ennakkokäsitystä.” 
 
 Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n yritysjaosto on hallinnollinen elin 

KT:ssa. KT:n yritysjaoston kokoonpanossa on edustettuina KT:n yritysjaoston 
yritysjäseniä sekä yritysten omistajatahojen edustajia. Jaoston tehtäviin kuuluu 
osallistuminen työmarkkinatoimintaan ja yrityksille neuvotellaan oma yleinen 
työehtosopimuksensa tulevalla neuvottelukierroksella. 

 
 KT tuntee kuntien ja hyvinvointialueiden palvelujärjestelmän ja 

toimintaympäristön yrityksen näkökulmasta. Jäsenpalvelut sekä asiantuntijat 
auttavat työehtosopimuksiin liittyvissä ja työjuridisissa kysymyksissä. KT ajaa 
valtakunnallisena toimijana kuntien ja hyvinvointialueiden omistamien yhtiöiden 
etuja (esim. in-house lainsäädäntö ja julkisuuslaki). 

 
 Mikäli yritys ei kuuluisi työnantajajärjestöön, vastaisi se itse esimerkiksi 

palkankorotus- ja työehtoneuvotteluista eikä saisi KT:lta neuvontaa 
palvelussuhdeasioissa. 

 
Toimivalta: Konserniohje, kohta 4.3 
 
Lisätietoja päätöksestä: talousjohtaja Juha Liinavuori, 040-1334540, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 
Esittelijä: Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus: Kaupunginhallitus puoltaa Ylöjärven Vesi Oy:n KT:n yritysjaoston jäsenyyden 

hakemista. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
----- 



 
Timo Halttula ja Jenni Kiiskinen poistuivat kokouksesta esteellisinä (yhteisöjäävi) 
tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 15.47-15.52. 
----- 
 
Talousjohtaja oli kokouksessa puhe- ja läsnäolo-oikeudella tämän asian ajan klo 
15.49-15.52. 

 


